
Landesmannschaftspokal am 29.10.2016 in Magdeburg

Kampfrichter Neulingsklasse D

CJP Kerstin Hoffmann

DJ Mia Peters

K1 Katrin Bänsch

K2 Lisa Bierwirth

K3 Natalie Wolf

K4 Kristin Pietzner

K5 Theresa Neumann

K6 Katja Rehn

Kampfrichter Nachwuchsklasse C/B

CJP Kerstin Hoffmann

DJ Benjamin Pietzner

T1 Kerstin Hoffmann A1 Mia Peters

T2 Kristin Pietzner A2 Katja Rehn

T3 Katrin Bänsch A3 Natalie Wolf



Landesmannschaftspokal am 29.10.2016 in Magdeburg

Platz Name 1 Name 2 Name 3 Verein Diziplin LKl. Endwert Mannschaft

Anne Akkermann Matilda Loderstedt MSV 90 II W2 D II 16,850

Josefin Schmidt Hanna Shindehütte MSV 90 II W2 D II 16,950

Josefin Schmidt Emilie Ostehr Hanna Schindehütte MSV 90 II W3 D II 16,725

Melanie Steden Stephanie Steden Marene Amalia Schmid MSV 90 II W3 D II 17,225

Luise Bütof Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen W2 D II 16,800

Emily Räuber Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen W2 D II 16,925

Luise Bütof Jasmin Guba Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen W3 D II 17,100

0,000

Amy Furcht Anne-Marie Radtke SV Halle W2 D I 16,950

Sofia Andresen Johanna Radtke SV Halle W2 D II 16,050

Lene Riethe Lilly Jane Schedler Elisabeth Stephan SV Halle W3 D II 15,775

Nina Flavia Steinhübel Nele Haßkerl MSV 90 I W2 D II 16,700

Kimberley Wolff Mathilda Böhning MSV 90 I W2 D II 16,425

Helena Patze Melissa Böse Yasmin Schäfer MSV 90 I W3 D II 16,550

Marilis Wolter Mia Brauer MSV 90 I W2 D I 16,900

Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Julika Schmid MSV 90 W3 NKL II 22,933

Emily Sophia Schmid Lea Michelle Splittgarb MSV 90 W2 NKL II 24,567

Lisa Marie Bierwirth Emma Daur MSV 90 W2 NKL II 24,067

Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John MSV 90 W3 NKL II 24,700

Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen W2 N 1 23,600

Sarah Herzau Leni Guba Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen W3 N 1 21,867

Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen W3 N 1 23,667

Vanessa Böhme Hannah Thiesius Jacy - Joana Kirsch SV 1990 Sangerhausen W3 N 2 23,733

Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 21,033

Michelle Köhler Nicita Thurm SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 20,767

Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Mia-Luca Gerdes SG 67 Halle-Neustadt W3 NKL II 22,867

Elisabeth Böhm Sophie Wernicke Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W3 B 21,867

Romina Söchtig Lina Ludwig Ina Wurl SCM W3 NKL II 19,833

Fabienne Koch Veronika Maier SCM W2 NKL II 19,000

Amanda Krischel Leni Portius SCM W2 NKL II 20,967

Lena Milkun Zoe Celine Richter SCM W2 NKL II 18,500
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Landesmannschaftspokal am 29.10.2016 in Magdeburg

Lfd.
Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe

Endwert A-
Note Endwert

1 2 3 4 5 6

22 Marilis Wolter Mia Brauer MSV 90 I W2 D I 10,000 0,000 10,000 7,100 7,000 6,700 6,800 7,100 6,000 16,900

23 Amy Furcht Anne-Marie Radtke SV Halle W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,800 6,000 7,000 7,100 7,600 6,900 16,950

24 Josefin Schmidt Hanna Shindehütte MSV 90 II W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,700 6,900 6,500 7,000 7,600 7,200 16,950

25 Luise Bütof Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen W2 D II 10,000 0,300 9,700 6,800 7,000 6,800 7,300 7,900 7,300 16,800

27 Nina Flavia Steinhübel Nele Haßkerl MSV 90 I W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,900 6,400 6,600 7,500 6,900 16,700

28 Sofia Andresen Johanna Radtke SV Halle W2 D II 10,000 0,000 10,000 5,500 6,500 5,900 6,100 6,100 6,100 16,050

29 Anne Akkermann Matilda Loderstedt MSV 90 II W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 7,100 6,800 6,800 6,700 7,200 16,850

30 Kimberley Wolff Mathilda Böhning MSV 90 I W2 D II 10,000 0,000 10,000 5,600 6,300 6,300 6,500 6,600 6,700 16,425

31 Emily Räuber Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,600 7,000 7,200 6,800 6,800 7,100 16,925

33 Melanie Steden Stephanie Steden Marene Amalia Schmid MSV 90 II W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,800 7,400 7,200 6,900 7,800 7,400 17,225

34 Lene Riethe Lilly Jane Schedler Elisabeth Stephan SV Halle W3 D II 10,000 0,000 10,000 5,500 5,800 5,500 5,900 5,900 6,100 15,775

35 Helena Patze Melissa Böse Yasmin Schäfer MSV 90 I W3 D II 10,000 0,000 10,000 5,900 6,900 6,300 6,600 6,500 6,800 16,550

37 Josefin Schmidt Emilie Ostehr Hanna Schindehütte MSV 90 II W3 D II 10,000 0,000 10,000 5,900 6,900 6,600 6,600 7,000 6,800 16,725

38 Luise Bütof Jasmin Guba Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,900 7,200 7,200 7,300 7,000 7,000 17,100

Technik 



Landesmannschaftspokal am 21.11.2015 in Sangerhausen

Lfd.
Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe

Endwert A-
Note Endwert Value

1 2 3 Technik 1 2 3 Artistik

1 Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 10,000 1,200 8,800 6,000 6,000 6,100 6,033 6,100 6,000 6,500 6,200 21,033

2 Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen W2 NKL I 10,000 0,000 10,000 6,700 7,100 6,800 6,867 6,900 6,800 6,500 6,733 23,600

3 Erja Peters Romi Peters MSV 90 W2 NKL I 10,000 0,300 9,700 5,600 5,500 5,700 5,600 6,200 6,200 5,700 6,033 21,333 aK

4 Michelle Köhler Nicita Thurm SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 8,800 0,300 8,500 5,800 6,000 6,000 5,933 6,500 6,500 6,000 6,333 20,767

5 Amanda Krischel Leni Portius SCM W2 NKL II 9,800 0,300 9,500 5,200 5,700 5,200 5,367 6,200 5,800 6,300 6,100 20,967

6 Emily Sophia Schmid Lea Michelle Splittgarb MSV 90 W2 NKL II 10,000 0,000 10,000 7,200 7,500 7,200 7,300 7,400 7,000 7,400 7,267 24,567

7 Lena Milkun Zoe Celine Richter SCM W2 NKL II 9,700 2,100 7,600 5,100 5,200 5,100 5,133 5,700 5,600 6,000 5,767 18,500

8 Lisa Marie Bierwirth Emma Daur MSV 90 W2 NKL II 10,000 0,000 10,000 6,800 7,100 6,600 6,833 7,300 7,000 7,400 7,233 24,067

9 Fabienne Koch Veronika Maier SCM W2 NKL II 10,000 1,500 8,500 4,300 4,500 4,800 4,533 6,000 5,900 6,000 5,967 19,000

10 Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen W3 NKL I 10,000 0,300 9,700 6,700 7,000 6,900 6,867 7,400 7,000 6,900 7,100 23,667

11 Romina Söchtig Lina Ludwig Ina Wurl SCM W3 NKL II 10,000 0,600 9,400 4,500 4,800 4,300 4,533 5,600 6,000 6,100 5,900 19,833

12 Sarah Herzau Leni Guba Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen W3 NKL I 9,600 0,300 9,300 6,200 6,500 6,100 6,267 6,300 6,500 6,100 6,300 21,867

13 Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Julika Schmid MSV 90 W3 NKL II 10,000 0,300 9,700 6,900 6,900 6,600 6,800 6,400 6,400 6,500 6,433 22,933

14 Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Mia-Luca Gerdes SG 67 Halle-Neustadt W3 NKL II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,300 6,200 6,233 6,500 6,900 6,500 6,633 22,867

15 Vanessa Böhme Hannah Thiesius Jacy - Joana Kirsch SV 1990 Sangerhausen W3 NKL II 10,000 0,000 10,000 6,800 6,800 6,900 6,833 7,000 6,800 6,900 6,900 23,733

16 Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John MSV 90 W3 NKL II 10,000 0,000 10,000 7,200 7,300 7,300 7,267 7,700 7,200 7,400 7,433 24,700

17 Elisabeth Böhm Sophie Wernicke Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W3 B 10,000 0,400 9,600 6,000 6,300 5,800 6,033 6,200 6,500 6,000 6,233 21,867

ArtistikTechnik 


